PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2013 г. № 84
г. Сысерть
О внесении изменения в Порядок создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 05.09.2012г. № 2269

(в редакции от 15.07.2013 г. № 2292)

В соответствии с подпунктом 3 части 1 статьи 13 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2007 г. № 310 «О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности» (в редакции от 14.02.2012 г.), руководствуясь Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10..2009 г. № 200, от 28.01.2010 № 228, от 29.04.2010 г. № 250, от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г. № 330, от 28.04.2011 г. №380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Порядок создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 05.09.2012 г. №2269 (в редакции от 15.07.2013 г. № 2292), изменение, дополнив пункт 6.5. подпунктом 6.5.7. следующего содержания:

«При проведении работ по сносу древесно-кустарниковой растительности, не отнесенной к категории крупной и средней деловой, произрастающей на сельскохозяйственных угодьях на землях сельскохозяйственного назначения».

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа

         А.Г. Карамышев